
Posición    Cédula Cargo Sueldo Mensual Inicio de Labores Objeto del Gasto
1

84
102
132
226
296
345
548

       8-730-2145
       8-484-769
       8-162-477
       8-712-194
       4-108-921
       8-725-2395
       8-497-523
       8-390-316

 ADMINISTRADORA  GENERAL
 SUB ADMINISTRADOR
 SECRETARIO GENERAL
 DIRECTOR DE PLANIFICACION
 DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
 DIRECTOR DE MERCADEO
 DIRECTOR  DEL CENTRO DE CONVENCIONES
 DIRECTOR DE INVERSIONES TURISTICAS

  3,000.00
  2,000.00
  2,000.00
  2,000.00
  2,000.00
  2,000.00
  2,000.00
  2,000.00

09/07/24
09/07/24
09/07/24
09/07/24
09/07/24
09/07/24
09/07/24
04/08/25

 030
 030
 030
 030
 030
 030
 030
 030

Gasto de Representación de la Autoridad de Turismo de Panamá

Observación: el número (Pos) delante del nombre del funcionario representa su número de posición, no la cantidad de empleados.

Actualizado a  noviembre   de 2025

GLORIA MARIA
JORGE MANUEL
ILVIS T.
YADIRA YANETH
EDITH MARGARITA
ANA VICTORIA
SOL JAZMIN
JOSE ANTONIO

DE LEON ZUBIETA
CORREA ESPER
ARZA P.
GONZALEZ MUÑOZ
ESQUIVEL GONZALEZ
PINZON MORENO
JUSTINIANI RODRIGUEZ
TIGERT TAYLOR

11160
11170
18010
33040
12040
46060
47140
31250

Sueldo MensuNombre Apellido


