

Gasto de Representación de la Autoridad de Turismo de Panamá

Actualizado a noviembre de 2025

Nombre	Apellido	Posición	Cédula	Cargo	Sueldo Mens.	Sueldo Mensual	Inicio de Labores	Objeto del Gasto
GLORIA MARIA	DE LEON ZUBIETA	1	8-730-2145	ADMINISTRADORA GENERAL	11160	3,000.00	09/07/24	030
JORGE MANUEL	CORREA ESPER	84	8-484-769	SUB ADMINISTRADOR	11170	2,000.00	09/07/24	030
ILVIS T.	ARZA P.	102	8-162-477	SECRETARIO GENERAL	18010	2,000.00	09/07/24	030
YADIRA YANETH	GONZALEZ MUÑOZ	132	8-712-194	DIRECTOR DE PLANIFICACION	33040	2,000.00	09/07/24	030
EDITH MARGARITA	ESQUIVEL GONZALEZ	226	4-108-921	DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	12040	2,000.00	09/07/24	030
ANA VICTORIA	PINZON MORENO	296	8-725-2395	DIRECTOR DE MERCADEO	46060	2,000.00	09/07/24	030
SOL JAZMIN	JUSTINIANI RODRIGUEZ	345	8-497-523	DIRECTOR DEL CENTRO DE CONVENCIONES	47140	2,000.00	09/07/24	030
JOSE ANTONIO	TIGERT TAYLOR	548	8-390-316	DIRECTOR DE INVERSIONES TURISTICAS	31250	2,000.00	04/08/25	030

Observación: el número (Pos) delante del nombre del funcionario representa su número de posición, no la cantidad de empleados.